
FAKTU RA  
Dodávatel': 	IÔO: 44973055 	 DIO: 2022890925 	FAKTCJRA ëislo 

	

IC DPH:SK2022890925 	VariabiIn' symbol 

Yak&Rysy s.ro. 

Lovinskeho 43  
811 04 	Bratislava - Stare Mesto 
B.66et: 2758844054/0200 

Veobecná Civerová banka, as. (BIC:SUBASKBX) 
Obch./iv. 
register: 

Koneãn prIjemca (2.odberatel'): 

Kontantn' symbol 
Oislo zmluvy 
Ois!o_objednávky 

Odberatel': 	00:491870 

170 
17006 
0008 

DIO: 2020887022 
IO DPH:SK2020887022 

EKO-podnik verejnoprospen'ch slu±ieb 

Halaova 20 
83290 	Bratislava 

Spôsob dopravy: 

Stat urëenia: 

ÔisIo dodacieho listu 
17191 

Kód produktu 

151537 
13582 
555444 
555444 

Názov produktu 

LA SPORTIVA-Hyper GTX topanky 

WARMPEACE-Torg nohavce 

PINGUIN-Alpin bunda 

PINGUIN-Alpin bunda 

Dodacie a platobné podmienky: 

Datum splatnosti 

Forma ührady 
Datum vystavenia faktüry 

Datum dañovej povinnosti (datum 
dodania tovaru, slu2by, prijatia platby) 

05.09.2017 
PP 
22.08.2017 

22.08.2017 

Cena bez DPH 	DPH 
Mno±stvo Mer.j. Jednotková 

	Celková % 

	

3.000p6r 	123.33 	369.99 20 

	

3.000ks 	 70.76 	212.28 20 

	

3.000ks 	 126.79 	380.37 20 

	

1.000ks 	 126.79 	126.79 20 

Vyrovnanie: 0.18 EUR 

Celkom k ührade v EUR: 
	

1 307.50 

	

Sadzba 
	

Základ OPH 
	

DPH 
	

Cena s DPH 
Rekapitulácia DPH v EUR: 

	

20% 
	

1 089.43 
	

217.89 
	

1 307.32 

	

1 089.43 
	

217.89 
	

1 307.50 

Perejnop,0 SPInf 1. skj, 

d(SIO.-  eg  

YAT'D  0 
Lovinzk4ho ' 8 	ratisav 

prcvá'ka: Za karic/ 4?, 
ICO: 449 7ZV('j 

i. L4: 

Spracované informaón?m systémom od Asseco Solutions, a. s. 


